כעונש ובין יחיד כעונש בין על-תנאי מאסר
(ה) בסעיף זה, "הזעיק עזרה" - הושיט עזרה מתאימה בהתאם לנסיבות המקרה
גופי את הזעיק המקרה, לנסיבות בהתאם זה, ובכלל התאונה, ולמקום
עד הנפגע ליד המתין התאונה, למקום הנחוצים המקצועיים ההצלה
להגעתם, דאג למניעת כל נזק נוסף לנפגע ככל יכולתו והגיש לנפגע עזרה

ראשונה אם ביכולתו להגישה על פי הכשרתו.

בע"פ 4311/14 "אשר אבוטבול נ' מ.י" נקבע:

"במסגרת החוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 101), התשע"ב - 2011 (להלן: תיקון 101), עודכנה העבירה
העבירה. לביצוע שנלווה הנפשי ליסוד בהתאם ענישה מדרג וכונן דרכים, תאונת לאחר נפגע הפקרת של
פקודת התעבורה בנוסחה לאחר תיקון 101 מבחינה בין עבירת הפקרה שנעשית כאשר היה על הנוהג ברכב
לדעת כי נפגע אדם או עשוי היה להיפגע אדם בתאונה, כלומר - תוך ידיעה בכוח בלבד (סעיף 64א(א)), לבין
101 תיקון קשר בנוסף, 64א(ב)).